

Świnoujście, 05.09.2024 r.

Zamawiający:

Uzdrowisko Świnoujście S.A.

ul. Nowowiejskiego 2

72-600 Świnoujście

Odpowiedzi na pytania dot. SWZ

Dotyczy postępowania : Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby „Uzdrowisko Świnoujście” S.A. nr : ZP/UŚ/AŻ/08/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w treści SWZ lub umowy następujących zapisów:

1. Minimalna wartość zamówienia stałego wyniesie 500 zł netto oraz 1000 zł netto dla zamówienia nagłego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zamówienia nagłe mogą być składane maksymalnie do godziny 9:00.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostajemy przy zapisach projektu umowy - załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o informację jakie opakowania ma na myśli Zamawiający w 4 części dotyczącej piw - puszkę czy butelkę ?

Odpowiedź : W każdej z pozycji piw (tj. poz.28-36)w załączniku nr 1d do SWZ Zamawiający ma na myśli butelkę.